
 
Št. 29 Maribor, petek 28.09.2012 ISSN 1854-2409 Leto VIII 

 
OBČINA GORJE 

 
449. Pravila za izvolitev predstavnikov v volilno 

telo za volitve članov državnega sveta ter za 
določitev kandidata za člana državnega sveta 
v občini Gorje 

 
Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o državnem svetu 
(Uradni list RS, ŠT. 100/2005 – UPB1 in 95/11 Odločba 
US),  je občinski svet občine Gorje na svoji 14. redni seji 
dne 26.09.2012 sprejel 
 

PRAVILA 
ZA IZVOLITEV PREDSTAVNIKOV V VOLILNO TELO ZA 

VOLITVE ČLANOV DRŽAVNEGA SVETA TER ZA 
DOLOČITEV KANDIDATA ZA ČLANA DRŽAVNEGA 

SVETA V OBČINI GORJE 
 

1. člen 
S temi pravili se ureja postopek izvolitve predstavnikov 
občine Gorje v volilno telo 10. volilne enote, ki obsega 
območje: Bled, Bohinj, Jesenice, Kranjska Gora, 
Radovljica, Žirovnica in Gorje, za izvolitev člana 
državnega sveta ter postopek določitve kandidata za člana 
državnega sveta. 
 

2. člen 
Glede na določbe 40. In 41. Člena Zakona o državnem 
svetu izvoli Občinski svet Občine Gorje v volilno telo za 
volitve člana državnega sveta enega predstavnika (v 
nadaljevanju elektorja) ter lahko določi enega kandidata za 
člana državnega sveta. 
 

3. člen 
Postopek obsega predlaganje kandidatov za elektorje in 
izvolitev enega elektorja  ter predlaganje kandidatov za 
člana državnega sveta in določitev kandidata.  
 

4. člen 
Kandidata za elektorja lahko predlaga vsak član 
občinskega sveta. Predlagatelj lahko predlaga največ 
enega kandidata. K predlogu mora obvezno priložiti tudi 
soglasje kandidata, da sprejema kandidaturo. 
 
 

5. člen 
Kandidata za člana Državnega sveta lahko predlaga vsak 
član občinskega sveta. Predlagatelj lahko predlaga največ 
enega kandidata. K predlogu mora obvezno priložiti tudi 
soglasje kandidata, da sprejema kandidaturo. 
 

6. člen 
 Predlagatelj z vsemi osebnimi podatki predlog posreduje 
Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Občine Gorje najpozneje v 20 dneh od dneva, določenega 
za izvedbo volilnih opravil v razpisu volitev. 
 Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Občine Gorje sestavi seznam predlaganih kandidatov po 
abecednem redu priimkov kandidatov, začenši s črko, ki 
se določi z žrebom, in ga v roku treh dni pošlje 
Občinskemu svetu Občine Gorje.. 
 

7. člen 
 Elektorja se voli na seji občinskega sveta, s tajnim 
glasovanjem. 
 Na glasovnici so kandidati napisani po vrstnem redu, kot 
ga je določila komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja. 
 

8. člen 
Član občinskega sveta glasuje za posameznega kandidata 
tako, da obkroži zaporedno številko pred največ enim 
kandidatom. Za elektorja je izvoljeni kandidat, ki je prejel 
največ glasov. 
 

9. člen 
Kandidata za člana državnega sveta se določi s tajnim 
glasovanjem. Glasuje se z glasovnicami. 
 

10. člen 
Član občinskega sveta glasuje za posameznega kandidata 
tako, da obkroži zaporedno številko pred imenom 
kandidata, za katerega želi glasovati. Izvoljen je kandidat, 
ki je prejel največ glasov. 
 

11. člen 
V primeru, ko sta dva ali več kandidatov za elektorje 
oziroma za člana državnega sveta pri glasovanju prejela 
enako število glasov, odloči o izvolitvi oz. določitvi žreb, ki 
se opravi takoj na seji občinskega sveta. 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 847 
 

12. člen 
V kolikor je za kandidata za člana državnega sveta 
določen predstavnik občinskega sveta, se za predstavnika 
kandidature določi eden izmed članov občinskega sveta.  
 

13. člen 
Župan mora najkasneje 30. dan pred dnem splošnih 
volitev članov državnega sveta predložiti pristojni volilni 
komisiji seznam izvoljenega elektorja ter kandidaturo za 
člana državnega sveta, skupaj s potrebnimi prilogami. 
 

14. člen 
Ker ta pravila vsebujejo določbe poslovniške narave, jih 
sprejema občinski svet z dvotretjinsko večino navzočih 
članov.  
 

15. člen 
Z dnem uveljavitve teh Pravil prenehajo velja Pravila za 
izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve članov 
državnega sveta ter za določitev kandidata za člana 
državnega sveta Občine Bled z dne 2. oktobra 1997. 
 

16. člen 
Ta pravila veljajo, ko jih sprejme občinski svet občine 
Gorje in se objavijo v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 013-12/2012-4 
Gorje, 26.09.2012 
 
 Občina Gorje 
 Župan Peter Torkar 
 

 
 
450. Sklep o ureditvi pravic in obveznosti iz 

koncesijskega razmerja s podjetjem WTE 
Wassertechnik GmbH med Občino Bled in 
Občino Gorje 

 
Na podlagi  51.b člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS; 
94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-
21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 
79/2009, 14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 
84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10) in 16. člena Statuta 
Občine Bled (Uradni list RS, št. 67/2009) ter 16. člena 
Statuta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 3/2007 in 
107/2010), sta Občinski svet Občine Bled na 9. redni seji 
dne 19.06.2012 in Občinski svet Občine Gorje na 14. redni 
seji dne 26.09.2012 sprejela 
 

SKLEP 
O UREDITVI PRAVIC IN OBVEZNOSTI IZ 

KONCESIJSKEGA RAZMERJA S PODJETJEM WTE 
WASSERTECHNIK GMBH MED OBČINO BLED IN 

OBČINO GORJE 
 

1. člen 
(uvodne ugotovitve) 

(1) Občina Bled in Občina Gorje uvodoma ugotavljata, da 
sta bili na podlagi Zakona o lokalni samoupravi in Zakona 
o spremembah in dopolnitvah Zakona o ustanovitvi občin 
ter o določitvi njihovih območij (Uradni list RS, št. 61/2006 
108/06-UPB) s 1.1.2007 na območju nekdanje Občine 
Bled ustanovljeni dve novi občini, in sicer Občina Bled in 
Občina Gorje. 
(2) Novonastali občini sta premoženje opredeljeno v 
prvem in četrtem odstavku 51.c člena ZLS (nepremično 
premoženje, premično premoženje, druge premoženjske 
pravice, denarna sredstva in vrednostni papirji ter 
bremena) razdelili na podlagi 51.c člena Zakona o lokalni 

samoupravi (enostransko – na podlagi zakona in sklepa 
občine), saj do sporazumne rešitve ni prišlo. 
(3) Premoženje opredeljeno v petem odstavku 51.c. člena 
(ustanoviteljske pravice in obveznosti ter kapitalske 
pravice do javnih zavodov in javnih podjetij ter pravice in 
obveznosti iz koncesijskih in drugih pogodbenih razmerij) 
je bilo prav tako razdeljeno na podlagi 51.c člena ZLS 
(enostransko – na podlagi zakona in sklepa občine). 
(4) Glede na to, da sta novonastali občini po sprejetju 
Sklepa o ureditvi ustanoviteljskih pravic in obveznosti ter 
kapitalskih pravic do javnih zavodov in javnih podjetij ter 
pravic in obveznosti iz koncesijskih in drugih pogodbenih 
razmerij (Uradni list RS, št. 45/09 – Občina Bled, Uradni 
list RS, št. 33/09 – Občina Gorje), dosegli poseben 
dogovor glede ureditve pravic in obveznosti, ki izhajajo iz 
koncesijskega razmerja s koncesionarjem WTE 
Wassertechnik GmbH (WTE), občini sprejemata predmetni 
sklep, s katerim spreminjata in dopolnjujeta Sklep o 
ureditvi ustanoviteljskih pravic in obveznosti ter kapitalskih 
pravic do javnih zavodov in javnih podjetij ter pravic in 
obveznosti iz koncesijskih in drugih pogodbenih razmerij 
Občine Bled oziroma Občine Gorje v delu, ki se nanaša na 
koncesijsko razmerje z WTE (4. člen).  
(5) Ta sklep hkrati predstavlja sporazum, v skladu z 51.b 
členom ZLS. 
 

2. člen 
(koncesijsko razmerje z WTE) 

(1) Občina Bled in Občina Gorje vstopata v koncesijsko 
razmerje sklenjeno s podjetjem WTE Wassertechnik 
GmbH za izvajanje lokalne gospodarske javne službe 
zbiranja, odvajanja in čiščenja komunalnih, odpadnih in 
padavinskih voda na območju Občine Bled ter za izgradnjo 
novega in sanacijo starega kanalizacijskega omrežja, 
izgradnjo centralne čistilne naprave in lokalnih čistilnih 
naprav, ki jo je dne 30.5.2002 sklenila nekdanja Občina 
Bled. 
(2) Občina Bled in Občina Gorje imata pravico in dolžnost 
po koncesijski pogodbi zagotavljati izvajanje dejavnosti 
lokalne gospodarske javne službe na svojem območju ter 
sodelovati v upravljanju in obveznostih do koncesionarja, v 
skladu s kriteriji določenimi v  naslednjem členu. 
 

3. člen 
(delitev premoženjskih in upravljavskih pravic in 

obveznosti) 
(1) Glede delitve premoženjskih pravic in obveznosti se 
občini dogovorita, da: 

- se nerazdeljeno skupno premoženje (CČN Bled, 
nerazporejeni del kanalizacije), ki ni bilo zajeto v 
Sklepu o premoženju Občine Bled (Uradni list 
RS, št. 44/2009) oziroma v Sklepu o premoženju 
Občine Gorje (Uradni list RS, št. 33/2009), deli po 
kombinaciji kriterija števila prebivalcev (50%) in 
kriterija porabe vode (50%), v razmerju Občina 
Bled – 77,90%, Občina Gorje – 22,10%; 

- se ostala morebiti še ne razdeljena sredstva, ki 
sta jih zagotovili občini za izgradnjo 
kanalizacijskega sistema in CČN Bled, ter drugi 
vložki občin (npr. zemljišče za CČN Bled) delijo 
po kriteriju iz prejšnje alineje; 

(2) Glede delitve upravljavskih pravic in obveznosti se 
občini dogovorita, da:  

- se obratovalni stroški delijo po kriteriju porabe 
vode, v razmerju Občina Bled – 81,75%, Občina 
Gorje – 18,25%; 

- občini sodelujeta pri upravljanju in krijeta 
morebitne druge obveznosti do koncesionarja po 
kriteriju iz prejšnje alineje. 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 848 
 

(3) Kriterij porabe vode se bo letno spreminjal glede na 
dejansko količino porabljene vode v preteklem letu, kar se 
bo upoštevalo pri obračunu za prihodnje leto. Faktor 
porabe vode se glede na podatke, ki jih priskrbi 
Infrastruktura Bled, prilagodi enkrat letno, v januarju. 
 

4. člen 
(razveljavitvena klavzula) 

(1) Z uveljavitvijo tega sklepa/sporazuma preneha veljati 2. 
odstavek 4. člena Sklepa o ureditvi ustanoviteljskih pravic 
in obveznosti ter kapitalskih pravic do javnih zavodov in 
javnih podjetij ter pravic in obveznosti iz koncesijskih in 
drugih pogodbenih razmerij (Uradni list RS, št. 45/09 – 
Občina Bled). 
(2) Z uveljavitvijo tega sklepa/sporazuma preneha veljati 2. 
odstavek 4. člena Sklepa o ureditvi ustanoviteljskih pravic 
in obveznosti ter kapitalskih pravic do javnih zavodov in 
javnih podjetij ter pravic in obveznosti iz koncesijskih in 
drugih pogodbenih razmerij Občine Gorje (Uradni list RS, 
št. 33/2009 – Občina Gorje). 
 

5. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

(1) Sklep oziroma sporazum začne veljati z dnem, ko ga 
potrdita oba občinska sveta in podpišeta oba župana. 
(2) Sklep se objavi v uradnem glasilu občine Gorje in 
občine Bled.  
 
Bled, 19.06.2012 
Številka: 034-3/2012-22  
 
 Občina Bled 
 Župan Janez Fajfar 
 
Gorje, 26.09.2012 
Številka: 013-12/2012-3 
 
 Občina Gorje 
 Župan Peter Torkar 
 

 
 
451. Sklep o določitvi cen programov Vzgojno–

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Gorje – 
enota Vrtec Gorje 

 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05-UPB2, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – 
ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/11 – ZUPJS-A in 40/12 – ZUJF) 
in na podlagi 16. člena Statuta Občine Gorje (Uradni list 
RS, št. 3/07, 107/10 in 32/12) je Občinski svet Občine 
Gorje na 14. redni seji dne 26.09.2012 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV VZGOJNO–

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 
GORJE – ENOTA VRTEC GORJE 

 
1. člen 

Cena dnevnih programov v Vzgojno-izobraževalnem 
zavodu Osnovna šola Gorje – enota Vrtec Gorje od 
1.9.2012 dalje znaša na mesec: 
I. starostno obdobje 505,10 EUR 
II. starostno obdobje 361,60 EUR 
Kombinirani oddelek 392,25 EUR 
 

2. člen 
Dnevni strošek živil za otroke v cenah programov iz 1. 
člena tega sklepa znaša 2,33 EUR.  
 

3. člen 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 
določitvi cen programov Vzgojno–izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Gorje – enota Vrtec Gorje (Uradni list RS, 
št. 77/11). 
 

4. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 9. 2012. 
 
Številka: 013-12/2012-2 
Datum: 26.09.2012 
 
 Občina Gorje 
 Župan Peter Torkar 
 

 
 

OBČINA HAJDINA 
 
452. Spremembe Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Hajdina  
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Hajdina (Uradni list 
RS, št. 63/07 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/10) 
je Občinski svet občine Hajdina, na 13. redni seji dne 20. 
9. 2012 sprejel 
 

SPREMEMBE POSLOVNIKA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE HAJDINA 

 
1. člen 

Prva točka 62. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Hajdina (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 18/07; v 
nadaljevanju Poslovnik) se spremeni tako, da se glasi: 
»Odbor za javne finance ima 5 članov«. 
 

2. člen 
Prva točka 63. člena Poslovnika se spremeni in se glasi: 
»Odbor za negospodarske dejavnosti ima 5 članov«.  
 

3. člen 
Prva točka 64. člena Poslovnika se spremeni in se glasi:  
»Odbor za gospodarske dejavnosti ima 5 članov«.  
 

4. člen 
Prva točka 65. člena Poslovnika se spremeni in se glasi: 
»Odbor za okolje in prostor ima 5 članov.  
 

5. člen 
 Te spremembe začnejo veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 Uporabljati pa se začnejo z nastopom mandata novega 
občinskega sveta. 
 
Številka: 030-2/2006-2 
Datum: 20. 9. 2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav Glažar, l. r. 
 

 
 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 849 
 

 
453. Spremembe in dopolnitve pravilnika o plačah 

in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, 
članov delovnih teles, teles občinskega sveta 
in članov drugih občinskih organov Občine 
Hajdina 

 
Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 
27/08-Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-Odl. US in 
40/12 – ZJUF) in 16. člena Statuta Občine Hajdina (Uradni 
list RS, št. 63/07 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
22/10), je Občinski svet Občine Hajdina na 13. redni seji 
dne 20. 9. 2012 sprejel 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PRAVILNIKA O 
PLAČAH IN DRUGIH PREJEMKIH OBČINSKIH 

FUNKCIONARJEV, ČLANOV DELOVNIH TELES, 
TELES OBČINSKEGA SVETA IN ČLANOV DRUGIH 

OBČINSKIH ORGANOV OBČINE HAJDINA 
 

1. člen 
V Pravilniku o plačah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih teles, teles občinskega 
sveta in  članov drugih občinskih organov Občine Hajdina 
(Uradno list RS, št. 47/07; v nadaljevanju Pravilnik) se v 
drugem odstavku 4. člena spremeni, tako, da glasi: 
Podžupanu pripada za nepoklicno opravljanje funkcije 
največ 50 % plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal 
poklicno.«. 
 

2. člen 
V prvem odstavku 5. člena se besedilo: »50 %« nadomesti 
z novim besedilom: »7,5 %«. 
 

3. člen 
V prvem odstavku 8. člena se besedilo: »15 %« nadomesti 
z novim: »7,5 %«. 
 

4. člen 
Te spremembe Pravilnika začnejo veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 2. in 3. člen pa 
se uporabljata od 1. 6. 2012.  
 
Številka: 1001-1/2007-2 
Datum:    20. 9. 2012   
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav GLAŽAR, l. r. 
 

 
 
454. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

priznanjih Občine Hajdina 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08 – 
Odl.US, 79/09, 51/10, 84/10 – Odl.US in 40/12 – ZUJF) in 
16. člena Statuta Občine Hajdina (Uradni list RS, št. 63/07 
in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/10) je Občinski 
svet Občine Hajdina na 13. redni seji dne 20. 9. 2012 
sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRIZNANJIH OBČINE HAJDINA 
 

1. člen 
Prvi odstavka 12. člena Odloka o priznanjih Občine 
Hajdina (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 18/09 in 
15/12) se spremeni tako, da glasi: 
»Priznanja Občine Hajdina iz 9. in 10. člena se podeljujejo 
na predlog Vaških odborov, vsake fizične osebe s stalnim 
prebivališčem v Občini Hajdina  ali vsake pravne osebe s 
sedežem v Občini Hajdina. Predlagatelj mora podati 
predlog v pisni obliki in s polnimi podatki predlaganega 
objekta. Predlogi morajo biti podani najkasneje bo 30. 6. 
tekočega leta, za katerega se podeljujejo priznanja, katere 
obravnava za ta priznanja imenovana komisija. 
Ocenjevanje se izvede na osnovi potrjenega 
vprašalnika.«.  
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 094-1/2009-3 
Hajdina, 20. 9. 2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav GLAŽAR, l. r. 
 

 
 
455. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 

dobra 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Hajdina (Uradni list 
RS, št. 63/07 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/10) 
in 73. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Hajdina 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 18/07) je Občinski 
svet občine Hajdina na 13. redni seji, dne 20. 9. 2012 
sprejel 
 

SKLEP O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA 
JAVNEGA DOBRA 

 
1. člen 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobijo nepremičnine: 

- parc. št. 1000, pot, v izmeri 2141 m2, 
- parc. št. 970/2, pot, v izmeri 606 m2, 
- parc. št. 970/3, pot, v izmeri 1246 m2, 
- parc. št. 977/2, pot, v izmeri 3525 m2, 
- parc. št. 978, pot, v izmeri 3054 m2, 
- parc. št. 979/2, pot, v izmeri 789 m2, 
- parc. št. 979/3, pot, v izmeri 1656 m2, 
- parc. št. 980/1, pot, v izmeri 2999 m2, 
- parc. št. 981/1, pot, v izmeri 7107 m2, 
- parc. št. 982, pot, v izmeri 2912 m2, 
- parc. št. 983/1, pot, v izmeri 12673 m2, 
- parc. št. 983/2, pot, v izmeri 863 m2, 
- parc. št. 986/4, pot, v izmeri 680 m2, 
- parc. št. 986/6, pot, v izmeri 85 m2, 
- parc. št. 986/7, pot, v izmeri 633 m2, 

vse k. o. Gerečja vas (394), 
- parc. št. 1126, cesta, v izmeri 22183 m2, 
- parc. št. 1127/1, cesta, v izmeri 1402 m2, 
- parc. št. 1127/2, cesta, v izmeri 10377 m2, 
- parc. št. 1127/3, cesta, v izmeri 2320 m2, 
- parc. št. 1127/4, pot, v izmeri 1040 m2, 
- parc. št. 1127/5, cesta, v izmeri 314 m2, 
- parc. št. 1129/1, pot, v izmeri 257 m2, 
- parc. št. 1129/2, pot, v izmeri 155 m2, 
- parc. št., 1129/3, pot, v izmeri 4458 m2, 
- parc. št. 1129/4, pot, v izmeri 110 m2, 
- parc. št. 1129/5, cesta, v izmeri 3136 m2, 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 850 
 

- parc. št. 1130/1, pot, v izmeri 12442 m2,  
- parc. št. 1130/2, pot, v izmeri 788 m2, 
- parc. št. 1131/2, pot, v izmeri 1083 m2, 
- parc. št. 1131/3, pot, v izmeri 3382 m2, 
- parc. št. 1132/1, pot, v izmeri 3250 m2, 
- parc. št. 1132/2, pot, v izmeri 800 m2, 
- parc. št. 1132/4, pot, v izmeri 1236 m2, 
- parc. št. 1133/3, neplodno, v izmeri 1664 m2, 
- parc. št. 1133/5, cesta, v izmeri 7458 m2, 
- parc. št. 1133/8, funkcionalni objekt, dvorišče, v 

izmeri 27 m2, 
- parc. št. 1134/1, pot, v izmeri 1578 m2, 
- parc. št. 1134/2, pot, v izmeri 4008 m2, 
- parc. št. 1134/3, cesta, v izmeri 1684 m2, 
- parc. št. 1134/4, cesta, v izmeri 2608 m2, 
- parc. št. 1134/7, cesta, v izmeri 545 m2, 
- parc. št. 1135/1, pot, v izmeri 3343 m2, 
- parc. št. 1135/2, cesta, v izmeri 416 m2, 
- parc. št. 1136/1, pot, v izmeri 3200 m2, 
- parc. št. 1136/2, pot, v izmeri 392 m2, 
- parc. št. 1136/3, pot, v izmeri 574 m2, 
- parc št. 1136/4, pot, v izmeri 367 m2, 
- parc. št. 1140/1, pot, v izmeri 6762 m2, 
- parc. št. 1144/1, cesta, v izmeri 4302 m2, 
- parc. št. 1147/3, pot, v izmeri 2158 m2, 
- parc. št. 1147/4, pot, v izmeri 139 m2, 
- parc. št. 1157/1, neplodno, v izmeri 5381 m2, 
- parc. št. 41, pot, v izmeri 551 m2, 
- parc. št. 1133/1, cesta, v izmeri 11173 m2, 
- parc. št. 1133/10, cesta, v izmeri 68 m2, 
- parc. št. 1133/11, cesta, v izmeri 563 m2, 
- parc. št. 1133/12, cesta, v izmeri 66 m2, 
- parc št. 1133/4, cesta, v izmeri 5862 m2, 
- parc. št. 1133/13, cesta, v izmeri 837 m2, 
- parc. št. 1133/14, cesta, v izmeri 6947 m2, 
- parc. št. 1133/7, funcionalni objekt, dvorišče, v 

izmeri 11 m2,  
- parc. št. 1133/9, cesta, v izmeri 806 m2, 
- parc. št. 1159, cesta, v izmeri 3050 m2, 
- parc. št. 1160, cesta, v izmeri 3044 m2, 
- parc. št. 1161, cesta, v izmeri 248 m2, 

vse k. o. Hajdina (397), 
- parc. št. 792/1, cesta, v izmeri 10932 m2, 
- parc. št. 792/3, pašnik, v izmeri 102 m2, 
- parc. št. 792/7, funkcionalni objekt, pašnik, v 

izmeri 21 m2, 
- parc. št. 794, cesta, v izmeri 5654 m2, 
- parc. št. 795, cesta, v izmeri 491 m2, 
- parc. št. 796, cesta, v izmeri 1614 m2, 
- parc. št. 797/1, cesta, v izmeri 998 m2,  
- parc. št. 797/2, cesta, v izmeri 4 m2, 
- parc. št. 798/1, pot, v izmeri 2563 m2, 
- parc. št. 798/2, pot, v izmeri 329 m2, 
- parc. št. 798/3, pot, v izmeri 1069 m2, 
- parc. št. 799, pot, v izmeri 2577 m2, 
- parc. št. 801/1, cesta, v izmeri 505 m2, 
- parc. št. 801/2, cesta, v izmeri 30 m2, 
- parc. št. 801/3, neplodno, v izmeri 480 m2, 
- parc. št. 801/4, cesta, v izmeri 649 m2, 
- parc. št. 802, vodotok, v izmeri 4434 m2, 
- parc. št. 803/1, neplodno, v izmeri 7859 m2, 
- parc. št. 803/2, pašnik, v izmeri 229 m2, 
- parc. št. 804, vodotok, v izmeri 3093 m2, 
- parc. št. 818, pot, v izmeri 5414 m2, 
- parc. št. 793/1, cesta, v izmeri 23728 m2, 
- parc. št. 793/2, cesta, v izmeri 100 m2,  
- parc. št. 800, cesta, v izmeri 2838 m2, 

vse k. o. Hajdoše (395), 
- parc. št. 753/1, pot, v izmeri 2967 m2, 
- parc. št. 753/4, pot, v izmeri 2524 m2, 

- parc. št. 758/2, pot, v izmeri 1102 m2, 
- parc. št. 760/2, pot, v izmeri 1699 m2, 
- parc. št. 760/3, pot, v izmeri 363 m2, 

vse k. o. Lancova vas (421), 
- parc. št. 278/47, pot, v izmeri 1823 m2, 
- parc. št. 365/109, pot, v izmeri 705 m2, 
- parc. št. 365/66, pot, v izmeri 1675 m2, 
- parc. št. 471/1, pot, v izmeri 6195 m2, 
- parc. št. 471/2, pot, v izmeri 3500 m2, 
- parc. št. 472, pot, v izmeri 3136 m2, 
- parc. št. 473/1, pot, v izmeri 3296 m2, 
- parc. št. 475, pot, v izmeri 2549 m2, 
- parc. št. 476, pot, v izmeri 2359 m2, 
- parc. št. 477, pot, v izmeri 2464 m2, 
- parc. št. 478, pot, v izmeri 11335 m2, 
- parc. št. 479, pot, v izmeri 2514 m2, 
- parc. št. 480, pot, v izmeri 628 m2, 
- parc. št. 484/2, neplodno, v izmeri 365 m2, 
- parc. št. 485/1, pot, v izmeri 4767 m2, 
- parc. št. 485/2, neplodno, v izmeri 58 m2, 
- parc. št. 485/3, neplodno, v izmeri 220 m2, 
- parc. št. 489, pot, v izmeri 1031 m2, 

vse k. o. Skorba (396), 
- parc. št. 841/1, neplodno, v izmeri 3250 m2, 
- parc. št. 841/2, pot, v izmeri 3255 m2, 
- parc. št. 842/1, pot, v izmeri 9 m2, 
- parc. št. 842/2, travnik, v izmeri 562 m2, 
- parc. št. 843/2, cesta, v izmeri 252 m2, 
- parc. št. 844, cesta, v izmeri 2400 m2, 
- parc. št. 845, pot, v izmeri 740 m2, 
- parc. št. 846, pot, v izmeri 700 m2, 
- parc. št. 855/1, pot, v izmeri 4040 m2, 
- parc. št. 855/2, pot, v izmeri 3616 m2, 
- parc. št. 860, pot, v izmeri 5055 m2, 

vse k. o. Slovenja vas (393). 
 

2. člen 
Nepremičnine iz prvega člena  tega sklepa postanejo last 
Občine Hajdina, pri katerih se zaznamuje grajeno javno 
dobro.  
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. Po uveljavitvi tega sklepa izda 
občinska uprava Občine Hajdina po uradni dolžnosti 
ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra v lasti Občine Hajdina, ki se pošlje 
Okrajnemu sodišču na Ptuju. 
 
Številka: 478-33/2012 
Hajdina, dne 20. 9. 2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav Glažar, l. r. 
 

 
 
456. Sklep o začasnem zbiranju komunalnih 

odpadkov 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Hajdina (Uradni list 
RS, št. 63/07 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/10) 
je občinski svet Občine Hajdina na 13. redni seji, dne 20. 
9. 2012 sprejel naslednji 
 

SKLEP O ZAČASNEM ZBIRANJU KOMUNALNIH 
ODPADKOV 

 
1. 

S tem sklepom se na območju Občine Hajdina začasno do 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 851 
 

podelitve koncesije, uvede sistem zbiranja komunalnih 
odpadkov od vrat do vrat. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 354-44/2012 
Datum: 20. 9. 2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav GLAŽAR, l. r. 
 

 
 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 
 
457. Pravila za izvolitev predstavnikov v volilno 

telo za volitve člana državnega sveta ter za 
določitev kandidata za člana državnega sveta 

 
Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o državnem svetu 
(ZDSve), (Uradni list RS, št. 44/92 in nadaljnj.) in 14. člena 
Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 13/2011), 
je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na svoji 14. 
redni seji 25.09.2012, sprejel naslednja 
 

PRAVILA 
ZA IZVOLITEV PREDSTAVNIKOV V VOLILNO TELO ZA 

VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA SVETA TER ZA 
DOLOČITEV KANDIDATA ZA ČLANA DRŽAVNEGA 

SVETA 
 

1. člen 
 S temi pravili se urejajo posamezna opravila za volitve 
članov državnega sveta, ki so razpisane z aktom o razpisu 
volitev predsednika Državnega zbora. 
 S temi pravili se natančno določi postopek izvolitve 
predstavnikov Občine Lovrenc na Pohorju v volilno telo 4. 
volilne enote, s sedežem v Slovenski Bistrici, za izvolitev 
člana državnega sveta ter postopek določitve kandidata za 
člana državnega sveta. 
 

2. člen 
Glede na določbe 40. in 41. člena Zakona o državnem 
svetu lahko Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju v 
volilno telo izvoli enega predstavnika lokalnih interesov (v 
nadaljevanju: elektorja), ter lahko določi enega kandidata 
za člana državnega sveta.  
 

3. člen 
 Predlagatelji kandidatov za elektorja oziroma za 
kandidata za člana državnega sveta v Občini Lovrenc na 
Pohorju so politične stranke in neodvisne liste, ki delujejo v 
Občini Lovrenc na Pohorju (v nadaljevanju predlagatelji). 
 Posamezna kandidatura mora vsebovati enega 
kandidata. Predlaganega kandidata mora pri kandidaturi s 
podpisi podpreti skupina najmanj treh članov občinskega 
sveta. 
 Izvolitev elektorja in določitev kandidata za člana 
državnega sveta opravi občinski svet Občine Lovrenc na 
Pohorju. 
 

4. člen 
 Predlog kandidata za elektorja in kandidaturo za 
kandidata za člana državnega sveta predlagatelji 
predložijo Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja (v nadaljevanju: KMVI), najpozneje v 8 dneh 
od dneva, ko začnejo teči volilna opravila. Če je zadnji dan 
roka nedelja ali praznik Republike Slovenije ali dela prost 

dan v Republiki Sloveniji ali kakšen drug dan, ko se v 
Občini Lovrenc na Pohorju ne dela, se izteče rok s 
pretekom prvega naslednjega delavnika.  
 Predlog kandidata za elektorja mora vsebovati imena 
predlagateljev z navedbo njihove funkcije, ime elektorja, 
njegove rojstne podatke, naslov stalnega bivališča, 
njegovo pisno soglasje ter druge podatke v skladu z 
zakonom. 
 Kandidatura za kandidata za člana državnega sveta 
mora vsebovati imena predlagateljev z navedbo njihove 
funkcije, ime kandidata, njegove rojstne podatke, naslov 
stalnega bivališča, njegovo pisno soglasje ter druge 
podatke v skladu z zakonom. 
 KMVI sestavi seznam predlaganih kandidatov za 
elektorja ter seznam kandidatur za kandidata za člana 
državnega sveta po predlagateljih, in sicer po vrstnem 
redu, ki ga določi z žrebom, ter ga pošlje županu. 
Vrstni red, ki ga določi komisija, se uporabi tudi pri pripravi 
glasovnic. 
 

5. člen 
Za izvedbo glasovanja se na seji občinskega sveta 
imenuje tričlanska volilna komisija, ki ima predsednika in 
dva člana. 
 

6. člen 
 Elektorje se voli na seji občinskega sveta tajno z 
glasovnicami. 
 Za elektorja se glasuje tako, da se na glasovnici obkroži 
zaporedno številko pred njegovim imenom. 
 Izvoljen je kandidat, ki prejme največ opredeljenih 
glasov navzočih članov občinskega sveta. 
 Če nihče od izmed kandidatov ne prejme potrebnega 
števila glasov, se glasovanje o dveh 
kandidatih, ki sta pri prvem glasovanju prejela največ 
glasov, ponovi. 
 V primeru, ko dva kandidata v drugem glasovanju 
prejmeta enako število glasov, se elektorja določi z 
žrebom. Žreb opravi volilna komisija, takoj na seji 
občinskega sveta. 
 

7. člen 
 Kandidata za člana državnega sveta se na seji 
občinskega sveta določi s tajnim glasovanjem. 
 Za kandidata se glasuje tako, da se na glasovnici 
obkroži zaporedno številko pred njegovim imenom. 
 Izvoljen je kandidat, ki prejme največ opredeljenih 
glasov navzočih članov občinskega sveta. 
 Če nihče od izmed kandidatov ne prejme potrebnega 
števila glasov, se glasovanje o dveh 
kandidatih, ki sta pri prvem glasovanju prejela največ 
glasov, ponovi. 
 V primeru, ko dva kandidata v drugem glasovanju 
prejmeta enako število glasov, se kandidata za člana 
državnega sveta določi z žrebom. Žreb opravi volilna 
komisija, takoj na seji občinskega sveta. 
 

8. člen 
Volilna komisija po opravljenih volitvah sestavi zapisnik o 
delu volilne komisije pri ugotavljanju izida glasovanja na 
volitvah za elektorja in kandidata za člana državnega 
sveta. 
 

9. člen 
 Za vsa opravila v postopku izvolitve elektorjev oziroma v 
postopku določitve kandidata za člana državnega sveta, ki 
niso določena s temi pravili, se smiselno uporabljajo 
določbe 
 Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na 
Pohorju. 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 852 
 

 

10. člen 
 Župan je predstavnik občine Lovrenc na Pohorju za 
predložitev imena in ostalih podatkov izvoljenega elektorja 
in kandidature za člana državnega sveta pri pristojni volilni 
komisiji. 
 Če je za elektorja izvoljen, oziroma za kandidata za 
člana državnega sveta določen župan, 
se za predstavnika kandidature določi podžupana. 
 

11. člen 
 Direktor občinske uprave mora najpozneje 30 dni pred 
dnem glasovanja predložiti pristojni volilni komisiji ime in 
podatke izvoljenega elektorja ter kandidaturo za člana 
državnega sveta, skupaj s potrebnimi prilogami. 
 Delo občinskega sveta in volilne komisije mora biti 
terminsko prilagojeno tako, da omogoča pravočasno 
predložitev  imena izvoljenega elektorja in kandidature iz 
prejšnjega odstavka pristojni volilni komisiji. 
 Obvestilu je potrebno priložiti: 

- pravila na podlagi katerih so potekale volitve; 
- zapisnik o seji občinskega sveta, na kateri je bil 

izvoljen elektor in določen kandidat za člana 
Državnega sveta Republike Slovenije; 

- ime in priimek ter ostali podatki izvoljenega 
elektorja, skupaj z njegovim soglasjem; 

- kandidatura za člana državnega sveta 
določenega kandidata, skupaj z njegovim 
soglasjem. 

 
12. člen 

Ta pravila se sprejmejo z dvotretjinsko večino navzočih 
članov občinskega sveta. 
 

13. člen 
S sprejemom teh pravil prenehajo veljati pravila št. 007-
05-2007-0002, z dne 04.10.2007. Ta pravila začnejo veljati  

z dnem sprejema na seji občinskega sveta in se objavijo v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0075-0008/2012 
Datum:   25.12.2012 
 
 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Župan Joško Manfreda 
 

 
 
458. Odlok o spremembi Odloka o proračunu 

Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012 (1. 
rebalans) 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. 
RS, št. 94/7-UPB2, s spremembami in dopolnitvami), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11 – 
UPB4) in  14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju 
(UGSO, št. 13/11) je Občinski svet Občine Lovrenc na 
Pohorju na 14. redni seji, dne 25. septembra 2012, sprejel 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2012 (1. 

REBALANS) 
 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2012 (UGSO, št. 34/2011, 1/2012) se 2. člen spremeni 
tako, da se glasi: 
 Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt 
razvojnih programov. 
 Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in 
odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja. V splošnem delu proračuna so prikazani 
prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
podkontov. Splošni del proračuna Občine Lovrenc na 
 Pohorju, na ravni podskupin kontov, se določa v 
naslednjih zneskih:  
 

Skupina/Podskupina kontov v eurih 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.431.623 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.985.102 
 70 DAVČNI PRIHODKI 2.241.661 
  700 Davki na dohodek in dobiček 2.022.933 
  703 Davki na premoženje 153.800 
  704 Domači davki na blago in storitve 64.928  
  706 Drugi davki 0 
    
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 743.441 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 495.608 
  711 Takse in pristojbine 1.300 
  712 Globe in druge denarne kazni 945 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 59.535 
  714 Drugi nedavčni prihodki 186.053 
    
 72 KAPITALSKI PRIHODKI - 17.859 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.590 
  721 Prihodki od prodaje zalog 0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev - 19.449 
    
 73 PREJETE DONACIJE 40.750 
  730 Prejete donacije iz domačih virov   40.750 
  731 Prejete donacije iz tujine 0 
    
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.423.630 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 377.936 
  741 Prejeta sredstva  iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske 

unije 
1.045.694 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 853 
 

    
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.832.738 
 40 TEKOČI ODHODKI 1.363.906 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 406.256 
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost   61.653 
  402 Izdatki za blago in storitve 853.992 
  403 Plačila domačih obresti   30.250 
  409 Rezerve 11.755 
    
 41 TEKOČI TRANSFERI 1.236.733 
  410 Subvencije 58.300 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 804.914 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 93.868 
  413 Drugi tekoči domači transferi 279.651 
  414 Tekoči transferi v tujino 0 
    
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.572.966 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.572.966 
    
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 659.133 
  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso prorač. uporabniki 185.282 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 473.851 
    
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) - 401.115 
    
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
    
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

    
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 
  750 Prejeta vračila danih posojil 0 
  751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
  752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
    
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 
  
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV   0 
  440  Dana posojila 0 
  441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah 

javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 
0 

    
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 

0 

    
C. RAČUN FINANCIRANJA  
  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
  
 50 ZADOLŽEVANJE 0 
  500 Domače zadolževanje 0 
    
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 135.404 
    
 55 ODPLAČILA DOLGA 135.404 
  550 Odplačila domačega dolga 135.404 
    
IX.  POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH - 536.519 
 (I..+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  
    
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) - 135.404 
    
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 401.115 
    
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12 PRETEKLEGA LETA 536.519 

 Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 

programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 854 
 

kontov, konte in podkonte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
 Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Lovrenc na 
Pohorju: www.lovrenc.si. 
 Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 4101-0001/2012 
Datum: 25. 9. 2012 
 
 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Župan Joško MANFREDA 
 

 
 
459. Obvezna razlaga Odloka o prostorskih 

ureditvenih pogojih za naselje Lovrenc na 
Pohorju (MUV, št.: 31/02) 

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju 
(UGSO, št.: 13/2011) in v skladu z določbami Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Ur. list RS, št.: 33/07 s 
spremembami in dopolnitvami), je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju, na svoji 14. redni seji, dne 
25.09.2012, sprejel 
 

OBVEZNO RAZLAGO 
ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 

ZA NASELJE LOVRENC NA POHORJU (MUV, ŠT.: 
31/02) 

 
1. 

V Odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za naselje v 
Občini Lovrenc na Pohorju (MUV, št.: 31/02) je 4. in 7. 
alinejo prvega odstavka 13. člena v zvezi s 15. členom 
treba razumeti tako, da je soglasje pristojne službe za 
varovanje kulturne dediščine potrebno le za objekte, ki so 
kot spomeniki lokalnega pomena posebej varovani po 
Odloku o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega 
pomena za občino Lovrenc na Pohorju (MUV, št.: 
18/2009), za vse ostale objekte daje soglasje Občina 
Lovrenc na Pohorju. 
 

2. 
Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za naselje Lovrenc na Pohorju (MUV, 
št.: 31/02). 
 

3. 
Obvezna razlaga prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 350-0002/2012 
Datum: 25-9.2012  
 
 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Župan Joško Manfreda 
 

 
 

 
460. Obvezna razlaga Odloka o prostorskih 

ureditvenih pogojih za podeželje v Občini 
Lovrenc na Pohorju (MUV, št.: 31/02) 

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju 
(UGSO, št.: 13/2011) in v skladu z določbami Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Ur. list RS, št.: 33/07 s 
spremembami in dopolnitvami), je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju, na svoji 14. redni seji, dne 
25.09.2012, sprejel 
 

OBVEZNO RAZLAGO ODLOKA O PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJIH ZA PODEŽELJE V OBČINI 

LOVRENC NA POHORJU (MUV, ŠT.: 31/02) 
 

1. 
V Odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za podeželje v 
Občini Lovrenc na Pohorju (MUV, št.: 31/02) je tretji 
odstavek 20. člena treba razumeti tako, da je soglasje 
pristojne službe za varovanje kulturne dediščine potrebno 
le za objekte, ki so kot spomeniki lokalnega pomena 
posebej varovani po Odloku o razglasitvi kulturnih 
spomenikov lokalnega pomena za občino Lovrenc na 
Pohorju (MUV, št.:18/2009), za vse ostale objekte daje 
soglasje Občina Lovrenc na Pohorju. 
 

2. 
Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za podeželje v občini Lovrenc na 
Pohorju (MUV, št.: 31/02). 
 

3. 
Obvezna razlaga prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 350-0003/2012 
Datum: 25.9.2012 
 
 Občina Lovrenc na Pohorju 
 župan Joško Manfreda 
 

 
 
461. Sklep  

 
Na podlagi 29.  in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi  
(ZLS – UPB 2, Ur. l. RS, št. 94/07 s spremembami in 
dopolnitvami), 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 
86/2010), 6. in 7. člena Uredbe o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 
34/2011 in 42/2012) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc 
na Pohorju (UGSO, št. 13/2011), je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju, na svoji 14. redni seji, dne 25.9.2012 
sprejel 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejme prvo 
dopolnitev načrta razpolaganja s stvarnim premoženjem 
Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012. 
Dopolnitev letnega načrta se objavi skupaj z rebalansom I 
v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Datum:   25.9.2012 
Številka: 0075-0007/2012 
 
 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Župan Joško Manfreda 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 855 
 

OBČINA MAJŠPERK 
 
462. Sklep o velikosti, uporabi in hrambi žiga 

Občine Majšperk 
 
Na podlagi 10. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl.US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10-odl.US, 40/12-ZUJF) in 7. člena Statuta 
Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
25/12) je županja Občine Majšperk sprejela 
 

SKLEP 
O VELIKOSTI, UPORABI IN HRAMBI ŽIGA OBČINE 

MAJŠPERK 
 

1. člen 
S tem sklepom se določijo velikost, uporaba in hramba 
žiga Občine Majšperk, ki ga uporabljajo zaposleni v Občini 
Majšperk in drugi organi Občine Majšperk. 
 

2. člen 
S žigom Občine Majšperk se potrjujejo verodostojnost 
aktov, dopisov in drugih dokumentov organov občine.  
 

3. člen 
Žig Občine Majšperk je okrogle oblike. Premer žiga znaša 
35 mm in je obrobljen z dvema koncentričnima krogoma. 
 

4. člen 
V sredini žiga je grb Občine Majšperk. Na zgornji polovici v 
notranjem krogu žiga občine je besedilo: »OBČINA 
MAJŠPERK«. V spodnjem delu notranjega kroga žiga 
občine je besedilo: »MAJŠPERK 39«. 
 

5. člen 
Poleg žiga iz 3. člena tega sklepa lahko Občina Majšperk 
uporablja tudi manjši žig s premerom 20 mm, ki je 
obrobljen z dvema koncentričnima krogoma, v sredini žiga 
je grb Občine Majšperk, v zgornji polovici  notranjega 
kroga žiga občine je besedilo: »OBČINA MAJŠPERK«. V 
spodnjem delu notranjega kroga žiga občine je besedilo: 
»MAJŠPERK 39«. 
 

6. člen 
Občinska uprava mora voditi posebno evidenco o žigih, ki 
jih Občina Majšperk uporablja in hrani. Evidenca žigov se 
vodi v posebni knjigi. Za posamezni žig se v evidenci 
vpiše: tekoča številka žiga, odtis žiga, ime in priimek ter 
naziv javnega uslužbenca, ki uporablja in hrani žig, datum, 
ko je žig vzet iz uporabe, ter morebitne opombe. 
 

7. člen 
 Žig, ki se preneha uporabljati, se uniči. 
 Če se žig izgubi, se mora izguba žiga objaviti v 
Uradnem glasilu slovenskih občin in žig razglasiti za 
neveljaven. 
 

8. člen 
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.   
 
Številka: 043-1/2011-15 
Datum: 25. 9. 2012 
 
 Občina Majšperk 
 Županja dr. Darinka Fakin 
 

 
 
 

OBČINA MIRNA 
 
463. Pravilnik o subvencioniranju stroškov 

prevoza pitne vode v Občini Mirna 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-ZLS-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10) ter 17. 
člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 21/11) je Občinski svet Občine Mirna na 15. 
redni seji dne 25.09.2012 sprejel 

 
PRAVILNIK O SUBVENCIONIRANJU STROŠKOV 

PREVOZA PITNE VODE V OBČINI MIRNA 
 
I. SPLOŠNA DOLOČILA 
 

1. člen 
(vsebina) 

(1) Pravilnik o subvencioniranju stroškov prevoza pitne 
vode v Občini Mirna (v nadaljevanju: pravilnik) določa 
upravičence, pogoje, postopek in višino subvencije 
stroškov prevoza pitne vode, kot tudi ceno za kubični 
meter pitne vode za gospodinjstva, ki so upravičena do 
subvencioniranega prevoza pitne vode. 
(2) V besedilu uporabljeni izrazi, zapisani v moški spolni 
slovnični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za moške in 
ženske.  
 
II. UPRAVIČENCI DO SUBVENCIJE 
 

2. člen 
(upravičenci) 

(1) Do subvencioniranega prevoza pitne vode so 
upravičena gospodinjstva s stalnim prebivališčem v Občini 
Mirna, ki  nimajo možnosti priključitve na javno vodovodno 
omrežje (v nadaljevanju: upravičenci). 
 
III. POGOJI IN POSTOPEK ZA DODELITEV 

DUBVENCIJE 
 

3. člen 
(izpolnjevanje pogojev) 

(1) Do subvencioniranega prevoza pitne vode je 
upravičenec upravičen pod pogojem, da vodo uporabi 
izključno za lastne potrebe. 
(2) Subvencioniranje prevoza pitne vode ne pripada za 
izvajanje gospodarske, obrtne, kmetijske ali druge 
pridobitne dejavnosti.  Prav tako subvencija ne pripada 
tistim, ki imajo možnost priključitve na javno vodovodno 
omrežje ali pa če so pridobili javna sredstva za 
individualno trajno oskrbo s pitno vodo, pa investicije v 
predvidenem roku niso zaključili. 
(3) Po tem pravilniku je upravičenec upravičen do 
subvencioniranja stroškov dostave pitne vode, če redi 
živino izključno za potrebe lastnega gospodinjstva. 
 

4. člen 
(količine) 

(1) Upravičencem se subvencionirajo naslednje količine 
pitne vode: 

- za upravičence in njegove družinske člane:  
120l/osebo/ dan,  

- za živino: 100l/glavo/dan, 
- za drobnico: 30l/glavo/dan. 

 
5. člen 

(dobavitelji) 
(1) Prevoz pitne vode opravlja javno podjetje Komunala 
Trebnje d.o.o. in Prostovoljno gasilsko društvo Mirna (v 
nadaljevanju: dobavitelja). Po naročilu Komunale lahko 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 856 
 

dostavo pitne vode izvajajo tudi drugi ustrezno opremljeni 
in usposobljeni izvajalci. 
(2) Dobavitelji lahko točijo pitno vodo le iz hidrantov na 
katerih so nameščeni merilniki vode in jih določi  
upravljavec javnega vodovoda. 
 

6. člen 
(višina subvencije in način plačila) 

(1) Občina Mirna zagotavlja subvencijo upravičencem iz 2. 
člena tega pravilnika v višini 50% stroškov dostave pitne 
vode.  
(2) Upravičenec naroči dostavo pitne vode neposredno pri 
dobavitelju  in ob prevzemu dobavitelju poravna znesek 
lastne udeležbe iz prvega odstavka tega člena oziroma 
50% stroškov. Razliko do polne cene stroškov dostave 
pitne vode poravna Občina Mirna iz proračuna. 

 
7. člen 

(dolžnosti upravljavca) 
(1) Upravljavec javnega vodovoda je odgovoren za 
kakovost vode na mestu odvzema. 
 

8. člen 
(dolžnost upravičenca) 

(1) Upravičenec je dolžan dobavitelju zagotoviti neoviran 
dostop do mesta polnjenja.  
(2) Upravičenec je sam odgovoren za higiensko 
neoporečen dostop do mesta polnjenja ter za higiensko 
ustreznost mesta polnjenja.  
 

9. člen 
(dolžnosti dobavitelja) 

(1) Dobavitelj je odgovoren za neoporečnost pitne vode v 
dostavnem vozilu in v cevovodih, ki jih uporablja pri 
polnjenju.  
(2) Dobavitelj je dolžan dostaviti vodo upravičencu čim prej 
oziroma najkasneje v roku štiriindvajset ur po prejemu 
naročila.  
 

10. člen 
(cena pitne vode) 

(1) Subvencionirana cena za kubični meter dobavljene 
pitne vode za upravičence znaša: 

- 4,50 EUR brez DDV za en kubični meter 
dobavljene vode, prepeljane z vozilom 
prostornine cisterne do 5 m3  

- 4,00 EUR brez DDV za en kubični meter 
dobavljene vode, prepeljane z vozilom 
prostornine cisterne nad 5 m3. 

(2) Cene, ki so določene v prejšnjem odstavku tega člena 
veljajo za leto 2012, v prihodnjih letih pa se lahko 
spremenijo skladno z gibanjem indeksa cen življenjskih 
potrebščin po podatkih Statističnega urada RS.  
 

11. člen 
(način obračuna) 

(1) Komunala in PGD Mirna najkasneje do 10. delovnega 
dne v mesecu izstavi Občini Mirna račun za opravljene 
dobave pitne vode po tem pravilniku za pretekli mesec, in 
sicer v višini subvencionirane cene dostave pitne vode, 
določene v 10. členu. Priloga računa je dobavnica ali 
seznam  upravičencev, katerim je bila voda dostavljena z 
naslednjimi podatki:  

- ime in priimek ter naslov upravičenca,  
- količina dobavljene pitne vode. 

(2) Družba DANA, ki je upravljavec javnega vodovoda na 
Mirni, zagotavlja brezplačno polnjenje vode v ustrezno 
opremo le na sedežu družbe, in sicer vsak delovni dan v 
času od 7. do 13. ure. Vodo, porabljeno prek hidrantov z 

merilniki pretoka, bo družba DANA d.o.o. zaračunavala po 
veljavnem ceniku PGD-ju Mirna.  
 
IV. KONČNE DOLOČBE 
 

12. člen 
(veljavnost predpisov) 

(1) Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati sklep 
številka 846-2/2011-1 z dne 22.09.2011.  

 
13. člen 

(začetek veljavnosti) 
Ta Pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.   
 
Številka: 007-0007/2012-3 
Datum:   25.09.2012 
 
 Občina Mirna 
 Župan Dušan Skerbiš 
 

 
 
464. Pravilnik o podeljevanju štipendij v Občini 

Mirna 
 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 
51/2010) in 6. člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 21/2011) je Občinski svet Občine 
Mirna na 15. redni seji dne 25. 9. 2012 sprejel 
 
PRAVILNIK O PODELJEVANJU ŠTIPENDIJ V OBČINI 

MIRNA 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
(1) Ta pravilnik določa postopek in kriterije za podeljevanje 
štipendij, višino štipendije, trajanje štipendiranja ter pravice 
in obveznosti štipendista in štipenditorja, ki jih podeljuje 
Občina Mirna. 
 

2. člen 
(1) Občina Mirna podeljuje štipendije za dijake in študente 
Občine Mirna. 
 

3. člen 
(1) Sredstva za izplačilo štipendij zagotavlja Občina Mirna 
v okviru vsakoletnega proračuna.  
 
II. MERILA ZA DODELJEVANJE ŠTIPENDIJ 
 
1. Štipendije za dijake in študente 
 

4. člen 
(1) Pravico do štipendije za dijake in študente lahko 
uveljavijo dijaki, ki obiskujejo srednješolski program 
poklicne ali strokovne šole ali program gimnazije ter 
študenti višješolskega študijskega programa, študenti I. in 
II. stopnje bolonjskega študijskega programa in študenti 
dodiplomskega študija za pridobitev visokošolske ali 
univerzitetne izobrazbe (vpis po starem sistemu do 
vključno študijskega leta 2008/2009), razen študenti z 
vpisanim absolventskim stažem. Kandidat mora 
izpolnjevati naslednje pogoje: 

- da je državljan Republike Slovenije, 
- da ima stalno prebivališče v Občini Mirna,  
- da ima status rednega ali izrednega študenta 

oziroma status dijaka,  

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 857 
 

- da je v preteklem šolskem letu dosegel 
povprečno oceno najmanj 3,6 - dijaki oziroma 
povprečno oceno vseh opravljenih izpitov 
najmanj 8,0 – študenti, 

- da je njegovo izobraževanje neprekinjeno in 
redno, 

- da ni v delovnem razmerju, ne prejema 
nadomestila za brezposelne pri Zavodu 
Republike Slovenije za zaposlovanje, ne opravlja 
dejavnosti, nima statusa zasebnika ali 
samostojnega podjetnika, ni lastnik ali solastnik 
podjetja in ne prejema druge štipendije v 
Republiki Sloveniji. 

 
5. člen 

(1) Pri podeljevanju štipendij za dijake in študente se 
upoštevajo 4 kriteriji, in sicer: 

- povprečna ocena kandidata;   
- mnenje Zavoda RS za zaposlovanje glede 

deficitarnosti smeri študija oziroma 
srednješolskega izobraževanja na trgu delovne 
sile na območju Občine Mirna;  

- letnik izobraževanja in 
- dosežki na izven šolskih področjih npr. 

izobraževanja, kulture, umetnosti, športa itd. 
(2) Ob enakih pogojih ima prednost kandidat z nižjim 
dohodkom na družinskega člana. 
 

6. člen 
(1) Podrobnejši način ocenjevanja oziroma točkovanja 
vlog po kriterijih iz 5. člena tega pravilnika za pridobitev 
štipendije za dijake in študente se izvaja na naslednji 
način:  
(2) Učni uspeh v preteklem šolskem oziroma študijskem 
letu se ovrednoti z največ 30-imi točkami, in sicer na 
naslednji način: 
 Povprečna ocena Točke 

nad 4,2  30 točk 
nad 3,6 do vključno 4,2 20 točk 

DIJAKI* 

  
Povprečna ocena Točke 
nad 9,2 30 točk 
nad 8,6 do vključno 9,2 20 točk 

ŠTUDENTI** 

nad 8,0 do vključno 8,6 10 točk 
* Dijaku 1. letnika se upošteva povprečna ocena 9. 
razreda osnovne šole.  
** Študentu 1. letnika se upošteva povprečna ocena 
zadnjega letnika srednje šole. 
Po opravljenem točkovanju učnega uspeha iz zgornje 
tabele se doseženo število točk posameznega kandidata 
pomnoži še s korekcijskim faktorjem, in sicer: 

- DIJAKI: program gimnazije – korekcijski faktor 1; 
program srednjega poklicnega ali strokovnega 
izobraževanja – korekcijski faktor 0,85; 

- ŠTUDENTI: magistrski študijski program, enovit 
magistrski študijski program, univerzitetni 
program – korekcijski faktor 1; visokošolski 
študijski program – korekcijski faktor 0,85, 
višješolski študijski program – 0,70. 

(3) Pri ugotavljanju povprečne ocene kandidata se 
upoštevajo samo številčne ocene. 
(4) Deficitarnost smeri izobraževanja se ugotavlja na 
podlagi mnenja Zavoda RS za zaposlovanje glede 
deficitarnost smeri študija oziroma srednješolskega 
izobraževanja na trgu delovne sile na območju občine 
Mirna. V kolikor se pri posameznem kandidatu ugotovi, da 
gre za deficitarno smer izobraževanja, se v postopku 
ocenjevanja vloga oceni z 10-imi točkami. 
(5) Letnik izobraževanja se točkuje na naslednji način, pri 
čemer lahko kandidat izbere maksimalno 20 točk: 

 Dijaki Študenti 

Vpisan v 1. letnik 0 točk 0 točk 
Vpisan v 2. letnik 5 točk 5 točk 
Vpisan v 3. letnik 10 točk 10 točk 
Vpisan v 4. letnik ali 1. letnik 3+2 15 točk 15 točk 
Vpisan v 5. letnik ali 2. letnik 3+2 
ali 1. letnik 4+1 

20 točk 20 točk 

(6) Upošteva se najboljši dosežek na izven šolskih 
dejavnostih, kot so izobraževanje, kultura, umetnost, 
šport, itd., pri čemer lahko kandidat zbere največ 40 točk, 
in sicer na naslednji način: 
PRIZNANJA TOČKE 

1. mesto oziroma zlato priznanje (ekipno ali 
posamično), doseženo na državnem ali 
mednarodnem tekmovanju 

40 točk 

2. mesto oziroma srebrno priznanje (ekipno ali 
posamično), doseženo na državnem ali 
mednarodnem tekmovanju 

30 točk 

3. mesto oziroma bronasto priznanje (ekipno 
ali posamično), doseženo na državnem ali 
mednarodnem tekmovanju 

20 točk 

Nagrade, priznanja ali drugi javni in odmevni 
dosežki, ki so vezani na dokumentirano in 
dokazljivo delovanje posameznika v 
organizacijah in društvih oziroma v širšem 
družbenem okolju 

10 točk 

(7) Prioritetno lestvico kandidatov se nato določi glede na 
skupno število doseženih točk, ki jih kandidat doseže na 
podlagi ocenjevanja po prvih štirih navedenih kriterijih.  
 
III. IZVAJANJE ŠTIPENDIRANJA 
 

7. člen 
(1) Sklep o razpisu štipendij Občine Mirna sprejme župan 
Občine Mirna. 
 

8. člen 
(1) Štipendije po tem pravilniku se podeljujejo na podlagi 
javnega razpisa, ki se objavi po sprejetju občinskega 
proračuna za tekoče leto oziroma najkasneje 30 dni pred 
začetkom novega šolskega leta, zaključi pa se najkasneje 
v 30 dneh od dneva odpiranja vlog. 
(2) Postopek javnega razpisa za dodelitev štipendij izvaja 
občinska uprava v skladu z določili tega pravilnika. 
 

9. člen 
(1) Javni razpis za dodelitev štipendij mora vsebovati 
podatke o razpisanih štipendijah, pogoje in merila za 
pridobitev štipendije, zahtevano dokumentacijo in rok za 
vložitev prijave na javni razpis. 
 

10. člen 
(1) Prijava na javni razpis obsega: 

- dokazilo o vpisu v tekoči letnik izobraževanja 
skupaj z navedbo izobraževalnega programa,  

- dokazilo o doseženem učnem uspehu v 
predhodnem šolskem letu oziroma dokazilo o 
opravljenih izpitih in njihovi povprečni oceni 
predhodnega študijskega leta,  

- potrdilo o državljanstvu Republike Slovenije,  
- potrdilo o stalnem prebivališču v Občini Mirna,  
- podpisano izjavo kandidata, da ne prejema druge 

štipendije, v primeru nepolnoletnosti kandidata pa 
mora biti izjava podpisana tudi s strani staršev 
oziroma skrbnikov, 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 858 
 

- podpisana izjava, da ni v delovnem razmerju, ne 
prejema nadomestila za brezposelne pri Zavodu 
Republike Slovenije za zaposlovanje, ne opravlja 
dejavnosti, nima statusa zasebnika ali 
samostojnega podjetnika, ni lastnik ali solastnik 
podjetja in ne prejema druge štipendije v 
Republiki Sloveniji,  

- izjava, da bo v primeru enakih pogojev na 
zahtevo štipenditorja dostavil podatke o 
socialnem stanju družine. 

 
11. člen 

(1) Število štipendij se vsakoletno določi v javnem razpisu 
za posamezno šolsko leto glede na razpoložljiva finančna 
sredstva.  
Višina dodeljene štipendije je za posamezno šolsko 
oziroma študijsko leto fiksna in se določi glede na 
zagotovljena sredstva v proračunu z javnim razpisom.  
Štipendija se izplača najkasneje do 15. v mesecu za 
pretekli mesec. 
 

12. člen 
(1) Postopek javnega razpisa vodi Komisija za 
štipendiranje, ki jo sestavljajo člani Odbora za družbene 
dejavnosti.  
(2) Mandat komisije je vezan na mandat župana.  
(3) Strokovne in administrativno tehnične naloge, ki 
izhajajo iz tega pravilnika, opravlja uslužbenec občinske 
uprave, ki je zadolžen za družbene zadeve Občine Mirna, 
pri čemer upošteva navodila in sklepe Komisije za 
štipendiranje. 
 

13. člen 
(1) Naloge komisije so: 

- priprava vsebine javnega razpisa in objava,  
- obravnava vlog, priprava poročila ter predloga 

kandidatov za pridobitev štipendije,  
- priprava predloga o prenehanju pravice do 

štipendije posameznemu kandidatu,  
- priprava predlogov sprememb pravilnika in 

kriterijev za dodelitev štipendij. 
 

14. člen 
(1) Komisija obravnava popolne, ustrezno dokumentirane 
in v razpisnem roku prispele vloge. Na osnovi prispelih 
vlog in zbrane dokumentacije ter na osnovi določenih meril 
in kriterijev iz 6. člena tega pravilnika, pripravi poročilo ter 
predlog o podelitvi štipendij Občine Mirna. V primeru, da 
komisija ugotovi, da je vloga nepopolna, se kandidata 
pozove k njeni dopolnitvi in se mu določi 5-dnevni rok za 
dopolnitev njegove vloge. Če prosilec v tem roku ne 
dopolni prijave, se prijava zavrže. Sklep o tem se pošlje 
prosilcu v 8 dneh po preteku roka za dopolnitev prijave. 
Zoper sklep o zavržbi ni pritožbe. 
 

15. člen 
(1) Občinska uprava na predlog komisije za štipendiranje 
izda odločbo o dodelitvi štipendije. Odločba je 
posredovana vsakemu kandidatu, ki se je javil na javni 
razpis. Kandidat ima pravico v osmih dneh od prejema 
odločbe zoper odločitev občinske uprave vložiti pritožbo. O 
pritožbi odloča župan, najkasneje v roku enega meseca. 
Odločba župana zoper pritožbo je dokončna. Po 
pravnomočnosti odločbe se s štipendistom sklene 
pogodbo o štipendiranju. 
 
IV. PRAVICE IN OBVEZNOSTI ŠTIPENDITORJA IN 

ŠTIPENDISTA 
 

 

16. člen 
(1) Medsebojne pravice in obveznosti med Občino Mirna 
kot štipenditorjem in štipendistom se podrobneje uredijo s 
pisno pogodbo o štipendiranju in v skladu z določili tega 
pravilnika. Pogodbo o štipendiranju podpišeta župan in 
štipendist. V primeru, da štipendist še ni polnoleten, 
podpiše pogodbo tudi njegov zakoniti zastopnik ali skrbnik. 
(2) Pogodba o štipendiranju mora vsebovati: višino 
štipendije, čas prejemanja štipendije, opredelitev 
izobraževalnega programa in opredelitev pravic in 
obveznosti štipenditorja in štipendista. 
 

17. člen 
(1) Štipendije Občine Mirna so celoletne in se dijakom 
izplačujejo od 1. septembra tekočega leta do 31. avgusta 
naslednjega leta, dijakom 4. letnika pa do 30. junija 
tekočega leta. 
(2) Študentom se štipendije izplačujejo od 1. oktobra 
tekočega leta do 30. septembra naslednjega leta.  
(3) Štipendisti, ki prejemajo štipendijo na osnovi tega 
pravilnika imajo možnost, da se v naslednjem šolskem 
oziroma študijskem letu ponovno prijavijo na razpis. 
 

18. člen 
(1) Štipendist izgubi pravico do štipendije in mora vrniti 
prejete zneske štipendije skupaj z obrestmi po veljavni 
obrestni meri za dolgoročne kredite, če:  

- po svoji volji ali krivdi prekine izobraževanje,  
- ne izpolni pogojev za napredovanje v višji letnik 

in ne posreduje dokazila najkasneje do 15. 
septembra dijak oziroma do 15. oktobra študent, 
o opravljenem letniku za katerega mu je bila 
dodeljena štipendija, 

- navaja neresnične podatke,  
- sklene pogodbo z drugim štipenditorjem, se 

zaposli, opravlja dejavnost ali pridobi status 
zasebnika ali samostojnega podjetnika.  

(2) Štipendist je dolžan vsako spremembo, ki vpliva na 
prejemanje štipendije, sporočiti štipenditorju najkasneje v 
roku 15 dni od nastanka razloga. 
 

19. člen 
(1) Štipendista, ki prekine izobraževanje ali ga ne konča v 
roku zaradi objektivnih razlogov (težki ekonomsko socialni 
pogoji, težja bolezen, invalidnost) se na njegovo prošnjo 
lahko delno ali v celoti oprosti vračila štipendije. V izjemnih 
primerih se lahko odloži vračilo štipendije ali omogoči 
obročno vračanje štipendije.  
(2) O oprostitvi vračila štipendije ali morebitnem odlogu 
vračila štipendije odloči župan na predlog komisije za 
štipendiranje. 
 

20. člen 
(1) Štipendist je dolžan ob zaključku šolskega leta poročati 
o učnih, študijskih in drugih uspehih, občinska uprava pa 
je dolžna z njim vzdrževati stalne stike, se seznanjati z 
morebitnimi problemi pri opravljanju njegovih študijskih 
obveznosti in mu v okviru svojih pristojnosti nuditi potrebno 
pomoč. 
 
V. KONČNA DOLOČBA 
 

21. člen 
(1) Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 007-6/2012-1 
Datum:   26. 9. 2012 
 Občina Mirna 
 Župan Dušan Skerbiš 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 859 
 

 
465. Pravila za izvolitev predstavnika občine Mirna 

v volilno telo za volitve člana državnega sveta 
ter za določitev kandidata za člana državnega 
sveta Republike Slovenije 

 
Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o državnem svetu 
(Uradni list, št. 100/05 - ZDSve – UPB1), določil Zakona o 
določitvi volilnih enot za volitve predstavnikov lokalnih 
interesov v državni svet (Uradni list RS, št. 48/92) in 17. 
člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 24/11) je Občinski svet občine Mirna na 15. seji 
dne 25.09.2012 sprejel naslednja  
 

PRAVILA 
ZA IZVOLITEV PREDSTAVNIKA OBČINE MIRNA V 
VOLILNO TELO ZA VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA 

SVETA TER ZA DOLOČITEV KANDIDATA ZA ČLANA 
DRŽAVNEGA SVETA REPUBLIKE SLOVENIJE 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
S temi pravili se ureja postopek izvolitve predstavnikov 
občine Mirna v volilno telo 14. volilne enote za izvolitev 
člana državnega sveta (v nadaljevanju: elektor) ter 
postopek za določitev kandidata za člana državnega 
sveta. 
 

2. člen 
Elektorja in kandidata za člana državnega sveta v 14. 
volilni enoti izvoli Občinski svet občine Mirna. 
 
II. VOLITVE PREDSTAVNIKOV V VOLILNO TELO 

IN DOLOČITEV KANDIDATA ZA ČLANA 
DRŽAVNEGA SVETA 

 
3. člen 

Volilno telo za volitve člana državnega sveta v 14. volilni 
enoti sestavljajo izvoljeni predstavniki občin na območju 
14. volilne enote, ki obsega občine: Dolenjske Toplice, 
Mirna, Mirna Peč, Mokronog-Trebelno, Novo mesto, 
Šentjernej, Šentrupert, Škocjan, Šmarješke Toplice, 
Straža, Trebnje in Žužemberk.  
 

4. člen 
V skladu z določili 40. in 41. člena zakona, ki določa 
volitve in organizacijo državnega sveta, izvoli občinski svet 
Občine Mirna v volilno telo 14. volilne enote za volitve 
člana državnega sveta 1 (enega) elektorja in lahko določi 
1 (enega) kandidata za člana državnega sveta. 
 

5. člen 
Predloge za kandidata za elektorja oziroma za kandidata 
za državni svet lahko predlaga vsak član Občinskega 
sveta ali vsaka svetniška skupina oziroma lista, katere 
predstavniki so bili na zadnjih volitvah izvoljeni v Občinski 
svet. 

6. člen 
 Predlagatelji iz prejšnjega člena lahko predlagajo največ 
1 (enega) kandidata za elektorja in 1 (enega) kandidata za 
člana državnega sveta. 
 Predlogu za kandidata za člana državnega sveta morajo 
predložiti tudi pisno soglasje kandidata. 
 

7. člen 
 Predloge z osebnimi podatki kandidatov za elektorje 
oziroma za člane državnega sveta posredujejo 
predlagatelji Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja pri Občinskem svetu Občine Mirna.  

 Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
sestavi seznam predlaganih kandidatov za elektorje po 
abecednem redu z navedenimi predlagatelji in ga pošlje 
županu občine Mirna. 
 

8. člen 
 Elektorje se voli na seji občinskega sveta s tajnim 
glasovanjem. Glasuje se z glasovnicami, na kateri so 
kandidati navedeni po abecednem vrstnem redu. 
 Član občinskega sveta glasuje za posameznega 
kandidata tako, da obkroži zaporedno številko pred največ 
toliko kandidati, kolikor se voli elektorjev.  
 Izvoljen je tisti kandidat, ki je prejel največ glasov. 
 

9. člen 
 Kandidata za člana državnega sveta se določi s tajnim 
glasovanjem. Glasuje se z glasovnicami, na katerih so 
kandidati navedeni po abecednem vrstnem redu. Glasuje 
se tako, da se obkroži zaporedna številka pred imenom 
enega kandidata. 
 Določen je tisti kandidat, ki je prejel največ glasov. 
 

10. člen 
 Če nobeden od kandidatov pri glasovanju ni dobil 
potrebne večine glasov, se opravi novo glasovanje. Pri 
drugem glasovanju se glasuje o kandidatih, ki sta pri 
prvem glasovanju prejela največ glasov in sicer po 
vrstnem redu glede na prejeto število glasov, dobljenih pri 
prvem glasovanju. 
 Če pri prvem glasovanju dobi več kandidatov enako 
najvišje število glasov, se izbira kandidatov za ponovno 
glasovanje med kandidati z enakim številom glasov določi 
z žrebom,   ki se takoj opravi na seji občinskega sveta. 
Vrstni red žrebanja se določi po abecednem redu.  
 

11. člen 
Glasovanje vodi volilni odbor, ki ga pred pričetkom 
glasovanja izmed svojih članov izvoli občinski svet. Volilni 
odbor sestavljata predsednik in dva člana. 
 

12. člen 
Občinska uprava mora najpozneje 30. dan pred dnem 
glasovanja predložiti volilni komisiji 14. volilne enote ime in 
priimek izvoljenega elektorja ter kandidaturo za člana 
državnega sveta skupaj s potrebnimi prilogami. 
 
III. KONČNE DOLOČBE 
 

13. člen 
Ta Pravila vsebujejo določbe poslovniške narave in jih 
občinski svet sprejme z dvotretjinsko večino navzočih 
članov občinskega sveta. 
 

14. člen 
Ta pravila pričnejo veljati z dnem sprejema na seji 
Občinskega sveta občine Mirna in se objavijo v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 040-0014/2012-1 
Datum:   25.09.2012 
 
 Občina Mirna 
 Župan Dušan Skerbiš 
 

 
 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 860 
 

 

 
466. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Mirna za leto 2012 
 
Na podlagi četrte alineje drugega odstavka 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- 
ZLS-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF), določil 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06-
ZFO-1, 101/07- odločba US, 57/08, 36/11, 40/12-ZUJF), 
drugega odstavka 5. člena ter 28. in 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- UPB4, 
110/2011-ZDIU12), ob upoštevanju določb Zakona o 
izvrševanju proračunov RS za leti 2011 in 2012 (Uradni list 
RS, št. 96/10, 4/11, 37/12) in  v skladu s 17. členom 
Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
21/2011) je Občinski svet Občine Mirna na 15. redni seji, 
dne 25. 09. 2012 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE MIRNA ZA LETO 2012 
 

1. člen 
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o 
proračunu Občine Mirna za leto 2012 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 35/2011, 19/2012, 20/2012-popr.)- v 
nadaljevanju: Odlok. 
 

2. člen 
V Odloku o proračunu Občine Mirna za leto 2012 se 
spremeni 2. člen, tako da se glasi: 
 Splošni del proračuna Občine Mirna na ravni podskupin 
kontov, za leto 2012 se določa v naslednjih  zneskih: 
 
 

SKUPINA/PODSK. 
KONTOV 

OPIS 
LETO 2012       

(v EUR) 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

I. S K U P A J    P R I H O D K I (70+71+72+73+74) 3.374.823,26

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.139.271,26

70 DAVČNI PRIHODKI   (700+703+704+706)      1.939.212,03

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.578.948,00

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 259.854,00

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 94.114,03

706 DRUGI DAVKI 6.296,00

71 NEDAVČNI  PRIHODKI (710+711+712+713+714) 200.059,23

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  140.224,00

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.225,00

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  1.000,00

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 0,00

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 57.610,23

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 658.040,00

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0

722 
PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 
DOLGOROČNIH SRED. 

658.040,00

73 PREJETE DONACIJE (730) 0,00

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740 + 741)    577.512,00

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 577.512,00

741 
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EU 

0,00

II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 3.476.034,69

40 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 887.456,00

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 176.839,00

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 28.087,00

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  645.756,00

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 4.000,00

409 REZERVE 32.774,00



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 861 
 

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 1.020.558,00

410 SUBVENCIJE 0,00

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 599.309,00

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZAC. IN USTANOVAM 152.015,00

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  269.234,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.385.308,78

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.385.308,78

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 182.711,91

430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0,00

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM 129.711,91

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 53.000,00

III. 
PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ (I. - II.) 
(SKUPAJ PRIHODKI MINUS SKUPAJ ODHODKI) 

-101.211,43

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 

0,00

75 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV  

0,00

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0,00

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00

440 DANA POSOJILA 0,00

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00

442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0,00

443 
POVEČANJE NAMENSKEGA PREMOŽENJA V KAVNIH SKLADIH IN 
DRUGIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI IMAJO PREMOŽENJE V SVOJI 
LASTI 

0,00

VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA   IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV   (IV. - V.)            

0,00

C.   R A Č U N    F I N A N C I R A N J A 

VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 120.000,00

50 ZADOLŽEVANJE   120.000,00

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 120.000,00

VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 41.350,00

55 ODPLAČILA  DOLGA   41.350,00

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  41.350,00

IX. 
POVEČANJE/ZMANJŠANJE  SREDSTEV NA RAČUNIH  
(I.+ IV.+ VII.- II. -V. - VIII.) 

-22.561,43

X. NETO ZADOLŽEVANJE          (VII. - VIII.) 78.650,00

XI. NETO FINANCIRANJE           (VI.+ VII. - VIII.- IX. = -III.) 101.211,43

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 22.561,43

 Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Posamezni 
podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 

na konte, določene s predpisanim enotnim kontnim 
načrtom.  
 Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Mirna. 
 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 862 
 

3. člen 
Prvi odstavek 4. člena se dopolni tako, da se za 4. točko 
doda nova 5. točka, ki se glasi: 
»5. prihodki iz naslova podeljenih koncesij, ki se lahko v 
skladu z 10. a členom Zakona o skladu kmetijskih zemljišč 
in gozdov Republike Slovenije, porabijo kot namenski 
izdatki za izvajanje ukrepov za gradnjo infrastrukture 
lokalnega pomena v skladu s predpisi, ki urejajo javne 
finance.«. 
 

4. člen 
Za 19. členom se dodata nova 19. a člen in 19. b člen, ki 
se glasita: 

»19. a člen 
(načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem) 

 Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem na podlagi 
določil zakona, ki ureja stvarno premoženje države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti, do vrednosti posamezne 
nepremičnine v višini 30.000,00 EUR, sprejme župan. 
 Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem vsebuje 
tudi načrt oddaje nepremičnega premoženja v najem in 
načrt najemov nepremičnega premoženja, ki ju sprejme 
župan do vrednosti odhodkov oziroma prihodkov iz tega 
naslova v višini 5.000 EUR na letni ravni. 
 

19. b člen 
(načrt ravnanja s premičnim premoženjem) 

V načrt ravnanja s premičnim premoženjem se na podlagi 
določil zakona, ki ureja stvarno premoženje države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti, uvrsti premično 
premoženje v posamični vrednosti nad 10.000 EUR. Načrt 
ravnanja s premičnim premoženjem sprejme župan.«. 
 

5. člen 
Ostala določila Odloka ostajajo nespremenjena v veljavi. 
 

6. člen 
Te spremembe in dopolnitve Odloka se objavijo v 
Uradnem glasilu slovenskih občin in začnejo veljati 
naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 410-0002/2011-10 
Mirna, 26. 09. 2012 
 
 Občina Mirna 
 Župan Dušan Skerbiš 
 

 
 

OBČINA VOJNIK 
 
467. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

zazidalnem načrtu Uršt I 
 
Na podlagi 57. člena v povezavi s tretjim odstavkom 97. 
člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, 
št. 33/07) ter Statuta Občine Vojnik (Uradni list RS, št. 
38/2011) je Občinski svet Občine Vojnik na svoji seji dne 
20.9.2012 sprejel 
 

ODLOK  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ZAZIDALNEM NAČRTU URŠT I 
 

1. člen 
V odloku o zazidalnem načrtu  Uršt I., (objavljen v Ur.l.RS 
106/2003), se spremeni 22 člen odloka in sicer tako, da se 
na začetku besedila dodajo alineje; 

- gradnja kleti ni obvezna 
- višina kolenčnega zidu ne sme presegati 1, 4 m 
- streha je lahko tudi brez čopov, 
- smer streh naj bo vzhod zahod 
- konstrukcija objekta je lahko tudi montažna. 

 
2. 

Sprememba tega odloka začnejo veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu  Slovenskih občin. 
 
Številka: 350-0003/2012 
Vojnik, dne: 20.9.2012 
 
 Občina Vojnik 
 Župan Benedikt Podergajs, l.r. 
 

 
 
468. Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti 

Občine Vojnik 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, 
Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08) in 21. člena Zakona 
o graditvi objektov (ZGO-1, Uradni list RS 110-5387/2002, 
RS 97-4346/2003, RS 47-2237/2004, RS 41-1694/2004, 
RS 45-2133/2004, RS 62-2851/2004, RS 92-3952/2005, 
RS 111-4890/2005, RS 93-4018/2005, RS 126-6414/2007, 
RS 108 4889/2009, RS 61-3351/2010, RS 20-827/2011, 
RS 57-2412/2012) ter 20. člena Statuta Občine Vojnik 
(Uradni list RS, št. 59/2006 – uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Občine Vojnik na svoji 16. redni seji dne 
20.9.2012 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA V LASTI 

OBČINE VOJNIK 
 

1. člen 
S tem sklepom se določi status javnega dobra v lasti 
Občine Vojnik na spodaj navedenih zemljiščih: 
 

 parc. št. ID znak raba k.o. Občinska cesta, ki poteka po 
zemljišču oz. njegovem delu 

1.  
645 1066-645/0-0 cesta Vojnik okolica 

Odcep Vojnik- Konjsko Gmajna-
Konjsko 

JP966001 
2.  

648 1066-648/0-0 cesta Vojnik okolica 
Odcep Vojnik- Konjsko Gmajna- 

Konjsko 
JP966001 

3.  
629 1066-629/0-0 cesta Vojnik okolica 

Cesta proti Tomažu 1. cesta 
JP964031 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 863 
 

4.  
631 1066-631/0-0 cesta Vojnik okolica 

Cesta na Tomaž 2. cesta 
JP964031 

5.  633 1066-633/0-0 cesta Vojnik okolica Pristava – Dobrotin JP965271 
6.  

634/1 1066-634/1-0 cesta Vojnik okolica 
Odsek od lokalne ceste 464181 do 

h.š. 15 JP964881 
7.  642/1 1066-642/1-0 cesta Vojnik okolica Ribiška koča – Vojnik LC032015 
8.  

1173/1 1066-1173/1-0 cesta Vojnik okolica 
Vojnik – Konjsko JP965441 in Žaga 

Remont LC464091 
9.  

1173/2 1066-1173/2-0 cesta Vojnik okolica 
Del ceste žaga Remont LC464091, 

ostalo nekategorizirana cesta 
10.  1175 1066-1175/0-0 cesta Vojnik okolica Žaga Remont LC464091 
11. 1180 1066-1180/0-0 cesta Vojnik okolica Proti Devici Mariji JP964041 
12. 1181 1066-1181/0-0 cesta Vojnik okolica Proti Devici Mariji JP964041 
13. 

1184 1066-1184/0-0 cesta Vojnik okolica 
Cesta proti Tomažu 1. Cesta 

JP964031 
14. 1185 1066-1185/0-0 cesta Vojnik okolica Cesta na Tomaž 2. Cesta JP964051 
15. 1023 1065-1023/0-0 cesta Vojnik trg Ribiška koča- Vojnik LC032015 
16. 1026 1065-1026/0-0 cesta Vojnik trg Arclinska cesta LC464141 
17. 1027 1065-1027/0-0 cesta Vojnik trg Cesta v Arclin 7 JP965841 
18. 1028 1065-1028/0-0 cesta Vojnik trg Arclinska cesta LC464141 
19. 919 1065-919/0-0 pot Vojnik trg Arclin - Kamenik JP965921 
20. 1026 1065-1026/0-0 pot Vojnik trg Arclinska cesta LC464141 
21. 

1025/8 1065-1025/8-0 cesta Vojnik trg 
Od lokalne ceste Šmartno -  Vojnik 

po cesti za Konjsko do žage Remont 
LC464091 

22. 938 1065-938/0-0 pot Vojnik trg Cesta v Šmartno - Marguč JP965911 
23. 118/1 1065-118/1-0 cesta Vojnik trg Kašova ulica LZ464191 
24. 1023 1065-1023/0-0 cesta Vojnik trg Ribiška koča - Vojnik LC032015 
25. 1026 1065-1026/0-0 pot Vojnik trg Arclinska cesta LC464141 
26. 1027 1065-1027/0-0 cesta Vojnik trg Cesta v Arclin 7 JP965841 
27. 

1028 1065-1028/0-0 cesta Vojnik trg 
Arclin - Pot v Lešje - do priključka na 

cesto Šmartno - Vojnik LC464141 
28. 1029 1065-1029/0-0 cesta Vojnik trg Vojnik - Ljubečna LC464081 
29. 1031 1065-1031/0-0 pot Vojnik trg Prušnikova ulica LZ464181 
30. 1034 1065-1034/0-0 cesta Vojnik trg Arclinska cesta JP965461 
31. 1025/6 1065-1025/6-0 cesta Vojnik trg Vojnik - grad Tabor h.š. 6 JP965421 
32. 

1025/7 1065-1025/7-0 cesta Vojnik trg 
Od lokalne ceste Šmartno -  Vojnik 

po cesti za Konjsko do žage Remont 
LC464091 

33. 
1030/1 1065-1030/1-0 cesta Vojnik trg 

Vojnik- Ljubečna LC464081 
Škoflekova Ulica JP965091 

34. 1030/3 1065-1030/3-0 cesta Vojnik trg Prušnikova ulica LZ464181 
35. 1032/28 1065-1032/28-0 cesta Vojnik trg Vojnik - Ljubečna LC464081 
36. 24 1065-24/0-0 pot Vojnik trg Ob Hudinji do H.Š. 8 JP965431 
37. 64 1065-64/0-0 pot Vojnik trg Čufarjeva ulica JP965061 
38. 86/1 1065-86/1-0 cesta Vojnik trg Kašova ulica LZ464191 
39. 103/1 1065-103/1-0 cesta Vojnik trg Petelinškova ulica JP965081 
40. 104/1 1065-104/1-0 pot Vojnik trg Voduškova ulica JP965071 
41. 

149 1065-149/0-0 cesta Vojnik trg 
Cesta proti Tomažu 1. Cesta 

JP964031 
42. 159 1065-159/0-0 cesta Vojnik trg Cesta na Tomaž 2. Cesta JP964051 
43. 244 1065-244/0-0 pot Vojnik trg Voduškova ulica JP965071 
44. 245 1065-245/0-0 cesta Vojnik trg Čufarjeva ulica JP965061 
45. 272 1065-272/0-0 cesta Vojnik trg Kašova ulica LZ464191 
46. 274/1 1065-274/1-0 cesta Vojnik trg Vojnik - Ljubečna LC464081 
47. 275 1065-275/0-0 cesta Vojnik trg Vinterjeva ulica JP965871 
48. 388 1065-388/0-0 pot Vojnik trg Žaga Remont LC464091 
49. 566/1 1065-566/1-0 pot Vojnik trg Parmova ulica JP965161 
50. 583 1065-583/0-0 pot Vojnik trg Škoflekova ulica JP965091 
51. 614 1065-614/0-0 pot Vojnik trg Krožna pot JP965101 
52. 624 1065-624/0-0 pot Vojnik trg Prušnikova ulica LZ464181 
53. 863 1070-863/0-0 cesta Arclin Vojnik - Ljubečna LC464081 
54. 857 1070-857/0-0 cesta Arclin Arclin Lešje JP964091 
55. 858 1070-858/0-0 cesta Arclin Cesta v Arclin 7 JP965841 
56. 866/6 1070-866/6-0 neplodno Arclin neplodno 
57. 866/7 1070-866/7-0 neplodno Arclin neplodno 
58. 874/1 1070-874/1-0 cesta Arclin Ribiška koča Vojnik LC032015 
59. 1189/3 1067-1189/3-0 cesta Brezova Gmajna - Konjsko JP966001 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 864 
 

 

60. 1551 1061-1551/0-0 cesta Višnja vas Žaga Remont LC464091 
61. 1552 1061-1552/0-0 cesta Višnja vas Žaga Remont LC464091 

 
2. člen 

Na nepremičninah iz 1. člena, se v zemljiški knjigi izvede 
vknjižba lastninske pravice na Občino Vojnik, Keršova 8, 
3212 Vojnik, matična številka: 5880386 in zaznamba 
grajeno javno dobro. 
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0010/2012/4 
Datum: 20.9.2012 
Župan Občine Vojnik 
 
 Občina Vojnik 
 Župan Benedikt Podergajs, l.r. 
 

 
 

OBČINA GORJE 
  stran 

449. Pravila za izvolitev predstavnikov v volilno 
telo za volitve članov državnega sveta ter 
za določitev kandidata za člana državnega 
sveta v občini Gorje 

846 

450. Sklep o ureditvi pravic in obveznosti iz 
koncesijskega razmerja s podjetjem WTE 
Wassertechnik GmbH med Občino Bled in 
Občino Gorje 

847 

451. Sklep o določitvi cen programov Vzgojno–
izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Gorje – enota Vrtec Gorje 

848 

 
OBČINA HAJDINA 

  stran 
452. Spremembe Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Hajdina 
848 

453. Spremembe in dopolnitve pravilnika o 
plačah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih teles, teles 
občinskega sveta in članov drugih 
občinskih organov Občine Hajdina 

849 

454. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o priznanjih Občine Hajdina 

849 

455. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra 

849 

456. Sklep o začasnem zbiranju komunalnih 
odpadkov 

850 

 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

  stran 
457. Pravila za izvolitev predstavnikov v volilno 

telo za volitve člana državnega sveta ter za 
določitev kandidata za člana državnega 
sveta 

851 

458. Odlok o spremembi Odloka o proračunu 
Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012 
(1. rebalans) 

852 

459. Obvezna razlaga Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za naselje Lovrenc na 
Pohorju (MUV, št.: 31/02) 

854 

460. Obvezna razlaga Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za podeželje v Občini 
Lovrenc na Pohorju (MUV, št.: 31/02) 

854 

461. Sklep 854 
 
OBČINA MAJŠPERK 

  stran 
462. Sklep o velikosti, uporabi in hrambi žiga 

Občine Majšperk 
855 

 
OBČINA MIRNA 

  stran 
463. Pravilnik o subvencioniranju stroškov 

prevoza pitne vode v Občini Mirna 
855 

464. Pravilnik o podeljevanju štipendij v Občini 
Mirna 

856 

465. Pravila za izvolitev predstavnika občine 
Mirna v volilno telo za volitve člana 
državnega sveta ter za določitev kandidata 
za člana državnega sveta Republike 
Slovenije 

859 

466. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 
2012 

860 

 



Št. 29/28.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 865 
 

OBČINA VOJNIK 
  stran 

467. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o zazidalnem načrtu Uršt I 

862 

468. Sklep o določitvi statusa javnega dobra v 
lasti Občine Vojnik 

862 

 

 


	OBČINA GORJE
	449.Pravila za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve članov državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta v občini Gorje
	450.Sklep o ureditvi pravic in obveznosti iz koncesijskega razmerja s podjetjem WTE Wassertechnik GmbH med Občino Bled in Občino Gorje
	451.Sklep o določitvi cen programov Vzgojno–izobraževalnega zavoda Osnovna šola Gorje – enota Vrtec Gorje

	OBČINA HAJDINA
	452.Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Hajdina
	453.Spremembe in dopolnitve pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles, teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov Občine Hajdina
	454.Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih Občine Hajdina
	455.Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra
	456.Sklep o začasnem zbiranju komunalnih odpadkov

	OBČINA LOVRENC NA POHORJU
	457.Pravila za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta
	458.Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012 (1. rebalans)
	459.Obvezna razlaga Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za naselje Lovrenc na Pohorju (MUV, št.: 31/02)
	460.Obvezna razlaga Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za podeželje v Občini Lovrenc na Pohorju (MUV, št.: 31/02)
	461.Sklep

	OBČINA MAJŠPERK
	462.Sklep o velikosti, uporabi in hrambi žiga Občine Majšperk

	OBČINA MIRNA
	463.Pravilnik o subvencioniranju stroškov prevoza pitne vode v Občini Mirna
	464.Pravilnik o podeljevanju štipendij v Občini Mirna
	465.Pravila za izvolitev predstavnika občine Mirna v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta Republike Slovenije
	466.Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2012

	OBČINA VOJNIK
	467.Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu Uršt I
	468.Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Vojnik


